Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NORDEST 13 giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento CFiN

H2#

Risultati completi per Categoria

200 Misti - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Giovedi 30/07/2020 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno

Naz

Societa

100m

VENETO

Foglion. 1
30/07/2020

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - F

1 FABRIS ALICE 2006
2 DAL LAGO GEMMA 2007
3 FERRARI VALENTINA 2006
4 GRAPEGGIA GIOIA 2006
5 DE STEFANI MARIAELENA 2007
6 TECCHIO ELISA 2006
7 FUSI MATILDE 2007
8 R1ZZO FRANCESCA 2007

CENTRO NUOTO CITTADELLA

GIS

AMATORI NUOTO

PADOVANUOTO
GIS
GIS

AMATORI NUOTO

PADOVANUOTO

01:12.1401:24.99
01:14.4401:24.30
01:15.1001:24.89
01:19.28 01:23.65
01:17.7501:26.65
01:19.4701:26.20
01:19.6001:26.95
01:23.2601:28.39

02:37.13
02:38.74
02:39.99
02:42.93
02:44.40
02:45.67
02:46.55
02:51.65

Categoria Juniores - F

1 ZECCHINATO ALICE 2005
2 SABADIN SOFIA 2005
3 FRASSON MATILDE 2005
4 CANOVA EMMA 2004
5 BELLARIA ALESSIA 2005

PADOVANUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
GIS

01:13.1001:19.20
01:12.8801:20.40

01:12.4501:23.13
01:13.9401:23.92
01:18.0401:24.29

02:32.30
02:33.28
02:35.58
02:37.86
02:42.33

Categoria Cadetti - F

1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003
2 TOSINI ANNA 2002
3 BUSSOLO SOFIA 2003

ITA
ITA
ITA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

01:09.7301:18.21
01:16.21 01:23.39
01:15.11 01:25.02

02:27.94
02:39.60
02:40.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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